第４号様式（第１０条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

越谷市長　宛

住　所
申請者　氏　名
連絡先
団体にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

越谷市役所エントランス棟会議室等使用許可事項変更・取消承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号による越谷市役所エントランス棟会議室等の使用許可について、越谷市役所エントランス棟管理規則第１０条第１項の規定により、次のとおり使用許可事項変更・取消しの承認を申請します。

	許　可　事　項
	使用者
	氏名（団体の名称
・代表者の氏名）

	住所（主たる事務
務所の所在地）

	会議室等の名称

	使用日及び
使用時間

	使用目的

	使用予定人数

	使用責任者

	使用料

	変更・取消し事項
	区分
	□変更　　　□取消し

	変更の内容

	変更・取消しの理由